
1.

^0^7!o oJa//u> C

DODATEK Č.6 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 4.5.2017

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla. a to

„Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště“
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Sídlo:
IC:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jan Uvíra
Tel.: 572 525 273, mobil: 733 143 594
E-mail: ian.uvira@mesto-uh.cz
(dále jen „Objednater )

Zhotovitel: VW WACHAL a.s.
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:

Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976, 
25567225 
CZ25567225
ČS a.s. Kroměříž, č.ú.: 1481817349/0800 
ČSOB a.s. Kroměříž, č.ú.: 174042489/0300 
KB a.s. Kroměříž, č.ú.: 27-1499300217/0100 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel 
Tel.: 573 503 311
E-mail: sekretariat@wachal.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických; Ing. Tomáš Pinďák,

p. František Janečka, stavbyvedoucí 
Tel.: 573 503 331, 602 583 973
E-mail: pindak@wachal.cz. ianecka@wachal.cz

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Úvodni ujednáni

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště" uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 4.5.2017 a změněné dodatkem č. 1 uzavřeným dne 12.1.2018, dodatkem 
č. 2 ze dne 10.4.2018, dodatkem č. 3 ze dne 24.4.2018 , dodatkem č. 4 ze dne 2.5.2018 a dodatkem č. 5 
ze dne 25.7.2018 (dále jen „Smlouva o dilo“), konkrétně v souladu s obchodními podmínkami pro zhotovení 
stavby, článkem 22, odstavcem 22.1 Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento 
Dodatek č. 6 k původní Smlouvě o dílo, kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu k realizaci 
stavby.

Předmětem tohoto dodatku č. 6 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o vícepráce a 
méně práce a provedení nutných dodatečných stavebních prací, které nebylo možné při zadání veřejné 
zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné provedení díla. Změna 
v osobě zhotovitele pro provedení dodatečných stavebních prací není možná z technických důvodů, 
zejména v požadavcích na návaznosti jednotlivých dodávek díla. Rozsah předmětu smlouvy je měněn 
v důsledku zjištění, již se projevily v průběhu realizace díla.



Rozsah víceprací, dodatečné požadovaných prací a méně prací je blíže specifikován ve změnovém listě 
č. 6 a položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku a byly odsouhlaseny oběma smluvními 
stranami.

Tímto dodatkem č. 6 se mění Smlouva o dílo následovně:

AI V článku 4. „CENA DÍLA“ se odstavec 4.1. upraví o souhrnnou částku víceprací, ménéprací 
a dodatečných prací a to v následujícím znění:

4.1.4 Cenová úprava dle dodatků:
Navýšení ceny díla podle dodatku č. 1 ......  1 246 634,83 Kč cena bez DPH
Navýšení ceny díla podle dodatku č. 2..........641 305,77 Kč cena bez DPH
Navýšení ceny díla podle dodatku č. 3...... 8 033 479,61 Kč cena bez DPH
Navýšení ceny díla podle dodatku č. 5 .......... 349 666,12 Kč cena bez DPH
Navýšení ceny díla podle dodatku č. 6..............69.065,70 Kč cena bez DPH

Cena díla po úpravě dle dodatku D 6 celkem
Cena díla bez DPH celkem............................................... 47 079 169,19 Kč
Výše DPH.............................................................................  9 886 625,53 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH......................................  56 965 794,72 Kč

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Na 
dodatečné práce sjednané tímto dodatkem a závazky z toho plynoucí se vztahují příslušná 
ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladné přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který zachycuje 
jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na důkaz toho 
připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží 
po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště 
Č.934/56/RM/2017.

Příloha:
Změnový list č. 6
položkový rozpočet víceprací, ménéprací a dodatečné požadovaných prací



Změnový list č.6

Akce: „ Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště^

Smlouva o dílo ze dne 4.5.2017

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
IC; 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat. Ing. Jan Uvira

Zhotovitel: VW Wachal a.s.
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zastoupen: Ing Viliam Wachal - statutární ředitel
IC. 25567225
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Pincfák

Projektant / AD: GG Archico a.s.
Zelené náměstí 1291 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen; Ing. arch. KAREL KLOUPAR
IČ: 46994432
Výkonem AD byl pověřen; Ing. Jan Rýpal

TDO

Ostatní účastnici

Ing. Jindřich Navrátil
Derfianská 1009, 686 05 Uherské Hradiště

Cena dila
Celkové náklady akce dle SoD 
Změna ceny dle dodatku č. 1 
Změna ceny dle dodatku č. 2 
Změna ceny dle dodatku č. 3 
Změna ceny dle dodatku č. 5

36.739.017,16 Kč bez DPH 
+ 1 246 634,83 Kč bez DPH 

+ 641 305,78 Kč bez DPH 
+ 8.033.479,61 Kč bez DPH 

+ 349 666,12 Kč bez DPH

1. Objekt a oddíl stavby:
SO-01 Objekt ZUŠ - oddil měření a regulace a

oddíl zámečnické prvky a kamenné podlahy

2. Popis změny a odkaz na dokument, v němž je záznam o požadavku změny:
SO-01 Objekt ZUŠ

Rozpočet R 067 dodatečně požadované práce. Jedná se o doplněni systému měření a regulace i 
k části vytápění, který nebyl součástí zadávací dokumentace. Viz zápis z KD č. 55.5.

Rozpočet R.068 tento rozpočet obsahuje ménépráci týkající se zábradlí oken v m.č. 1.07, které se 
nebude realizovat z důvodu zrušení pódia v této místnosti. Dále obsahuje vícepráci úpravy 
schodišťových stupňů před prvkem T/15 na základě projektantské změny ZL č 51 dle projednání 
PD změny před dokončením s HZS.

3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé:

Cenová nabídka zpracovaná firmou VW Wachal a.s., Tylova 220/17, Kroměříž 
Obsah cenové nabídky;

Dodávka stav prací Cena bez DPH 69.065,70,- KČ 
Podrobné viz příloha rozpočet VCP a MNP



4. Rekapitulace nákladů:

Celkové náklady akce dle SoD 
Změna ceny dle dodatku č. 1 
Změna ceny dle dodatku č. 2 
Změna ceny dle dodatku č. 3 
Změna ceny dle dodatku č. 5 
Změna ceny dle dodatku č. 6

36.739.017,16 Kč bez DPH 
1 246 634,83 Kč bez DPH 

641 305,78 Kč bez DPH 
8.033 479.61 Kč bez DPH 

349.666,12 Kč bez DPH 
69.065,70 Kč bez DPH

Náklady dle tohoto změnového listu
vícepráce činí +76.386 Kč bez DPH
méněpráce činí - 7.320,29 Kč bez DPH

Celková změna ceny díla dle dodatku Dl, D2, D3, D5 a D6 (VCP 12.879.295,- Kč, MNP - 
2.539.143- Kč ) činí 12.451.530,01- Kč bez DPH tj. 41,97 % z původní ceny díla ve výši 
36.739.017,- Kč ceny bez DPH
Přičemž :
Celkový rozsah změn dle odst. 4, § 222 zákona 134/2016 Sb (max 15%)..................9,15%
Celkový rozsah změn dle odst. 5 a 6, § 222 zákona 134/2016 Sb (max 50%)............32,81%
Celkový cenový nárůst dle odst. 9 § 222 zákona 134/2016 Sb (max 30%)..................28,27%
Tabulka rozčlenění víceprací dle § 222 zákona 134/2016 Sb je přílohou tohoto změnového listu

5. Závěr:

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí.

V Uherském Hradišti dne
- > .1" oV



Rekapitulace víceprací a ménéprací na zakázce 
Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště 
400 270

vícepráce méněpráce celkem

Název rozpočtu částka v Kč bez DPH částka v Kč bez DPH částka v Kč bez DPH

R.OOl - Bourání příček, odstranění násypů podlah 87 166,10 Kč 0,00 Kč 87 166,10 Kč

R.002 - Sanace klenby, zazdívky 29 366,14 Kč 0,00 Kč 29 366,14 Kč

R.003 - Starý septik 8 775,86 Kč 0,00 Kč 8 775,86 Kč

R.004 - Bouráni stěn, příčky, podlah 32 550,84 Kč 0,00 Kč 32 550,84 Kč

R.005 - Odkopávky v l.PP 492 804,92 Kč -203 377,68 Kč 289 427,24 Kč

R.006 - Obetonování 1 nosníků strop nad l.NP 17 545,46 Kč -1 987,00 Kč 15 558,46 Kč

R.007 - Demontáž dřev. stropnic nad 3.NP 130 449,55 Kč 0,00 Kč 130 449,55 Kč

R.008 - Opravy stropnic stropu nad 2NP 35 392,99 Kč 0,00 Kč 35 392,99 Kč

R.009 - VP změna tonáže oceli strop nad 3NP 456 364,95 Kč -145 108,00 Kč 311 256,95 Kč

R.OIO - VP změna materiálu strop nad 2NP 130 503,47 Kč -19 687,17 Kč 110 816,30 Kč ^

R.Oll - VP změna průchodu m.č. 0.06 15 237,26 Kč 0,00 Kč 15 237,26 Kč ^

R.012 - Změna dispozice l.PP 5 071,53 Kč -2 679,18 Kč 2 392,35 Kč <
Q

R.013 - Doplněni základů v l.PP 29 916,75 Kč 0,00 Kč 29 916,75 Kč O
Q

R.014 - Změna odvětrávané podlahy l.PP 76 763,58 Kč 0,00 Kč 76 763,58 Kč

R.015 - Dalši pomocné práce 49 065,36 Kč 0,00 Kč 49 065,36 Kč

R.016 - Změna dispozice l.NP mč 1.08-1.11 47 460,90 Kč 0,00 Kč 47 460,90 Kč

R.017 - Statické zajištění otoru 2.NP mč 2.04 3 648,72 Kč 0,00 Kč 3 648,72 Kč

R.018 - Ošetření ocelových nosníků v klenbách 0,00 Kč -50 385,76 Kč -50 385,76 Kč

R.019 - Odečet osekání omítek 0,00 Kč -20 453,31 Kč -20 453,31 Kč

R.020 - Bouráni a dozdívka komínových těles 39 758,08 Kč 0,00 Kč 39 758,08 Kč

R.021 - Kopání sond l.PP 2 470,46 Kč 0,00 Kč 2 470,46 Kč

|Cea»m VP. MPdod
m- mm. ,lM0ítt93ia r-jí! -443 678,10 K2 1 246 634,83 Kč

Název rozpočtu

vícepráce

částka v Kč bez DPH

méněpráce

částka v Kč bez DPH

celkem

částka v Kč bez DPH

R.022 - Posílení stropu H ve 2.NP 30 216,16 Kč -40 422,44 Kč -10 206,28 Kč

R.023 - Bourání příček další kce 27 375,90 Kč 0,00 Kč 27 375,90 Kč

R.024 - Statické podchyceni a zajištění zdi v l.PP 236 242,57 Kč 0,00 Kč 236 242,57 Kč

R.025 - Řešení náhrady původních zděných příček za SDK příčky 372 918,95 Kč -248 933,13 Kč 123 985,81 Kč

R.026 - Vyšší kubatura betonu stropů 30 202,55 Kč 0,00 Kč 30 202,55 Kč

R.027 - Omítky vnitřní l.PP 50 574,24 Kč -59 088,83 Kč -8 514,59 Kč

R.028 - VP pozice HL_01 - bezpečnostní sklo 13 985,00 Kč 0,00 Kč 13 985,00 Kč

R.029 - VP akustické příčky tl. 11,5 16 430,99 Kč 0,00 Kč 16 430,99 Kč

R.030 - Založeni SDK příček, změna skladby G,F,H,L 73 329,44 Kč -45 792,89 Kč 27 536,55 Kč

R.031 - Zhlavi trámů ve 2.NP 33 132,62 Kč 0,00 Kč 33 132,62 Kč

R.032 - Dveře do m.č. 0.12 17 692,97 Kč 0,00 Kč 17 692,97 Kč

R.033 - ÚT - počet otopných těles 43 349,00 Kč 0,00 Kč 43 349,00 Kč

R.034 - Silnoproud - změna m.č. 0.11b 19 027,67 Kč -2 138,00 Kč 16 889,67 Kč

R.035 - Silnoproud - změna m.č. 1.08-1.11 5 242,42 Kč -10 284,77 Kč -5 042,35 Kč

R.036 - Silnoproud - změna napájení půda 37 307,80 Kč 0,00 Kč 37 307,80 Kč

R.037 - Silnoproud - změna rozvaděč RE 38 468,00 Kč -20 448,00 Kč 18 020,00 Kč

R.038 - Doplněni dveří m.č. 1.05-1.06 22 917,56 Kč 0,00 Kč 22 917,56 Kč

R.039 - Změna konstrukce výtahové šachty 605 276,61 Kč -605 276,61 Kč 0,00 Kč

ICdkemVPaMPdodZ ^ ' 1673 690,45 Kč -1032 384,67 Kč 6413^1,78 Kč

ra
xJ

Q
O
O



Náaev roqiočtu

vfespnfce

£<itilavM!beKDPH
ménipcátt

'iSápanít^j^'omU

R.040 - Střešní kce - nová 

R.041 - Střešní kce - odpočty

8 427 748,35 KČ 

0,00 Kč

0,00 Kč 

-394 268,74 Kč

8 427 748,35 Kč 

-394 268,74 Kč

WPlTÍP?J?0!7fl-i .‘■••A’--

v dodatku č. 4 došlo pouze k vyčíslení části prací týkajících se fasády 

objektu ze strany uliční

IVBBSirfPipQCQt .. C

-i! ■ Varr-' -í.

R.042 - Vnitřní omítky - větší tloušťky 73 007,36 Kč 0,00 Kč 73

R.043 - Změna svítidel C, CN - komunikační prostory 55 861,00 Kč -23 919,00 Kč 31

R,044 - SOK konstrukce 220 581,10 Kč 0,00 Kč 220

R.045 - Doplnění a změna osvětlení m.č. 1.13 232 765,20 Kč -23 367,48 Kč 209

R.046 - Změna rozměru požárních klapek, antivibrační fólie 12 137,59 Kč 0,00 Kč 12

R.047 - Zednické práce, zapravováni 228 456,94 Kč -16 513,70 Kč 211

R.048 - Zrcadla MP 0,00 Kč -31 686,00 Kč -31

R.049-Podlahy 0.11b 62 589,52 Kč -7 906,37 Kč 54

R.050 - Vnější omítky VP 142 320,98 Kč 0,00 Kč 142

R.051 - Pódium změny 157 099,77 Kč -152 987,28 Kč 4

R.052 - Akustické podhledy MP 0,00 Kč -882 159,58 Kč -882

R.053 - Změna materiálu opláštění výt. šachty 1097 014,52 Kč -1097 014,52 Kč

R.054 - Změny otopných těles 17 335,00 Kč -28 790,00 Kč -11

R.055 - Ocelová kce krov 38 250,56 Kč 0,00 Kč 38

R.056 - Bednění krovu ptactvo 8 266,84 Kč 0,00 Kč 8

R.057 - Změna vstupu na půdu 67 085,55 Kč -16 785,38 Kč 50

R.058 - Změny v projektu č.31,41 a 42 18 385,32 Kč -50 173,23 Kč -31

R.059 Venkovní kamera 25 804,47 Kč 0,00 Kč 25

R.060 Odvětrání místnosti skladu TKO 17 108,71 Kč 0,00 Kč 17

R.061 - Základová patka budoucího schodiště 106 945,57 Kč -5 538,54 Kč 101

R.062 - Odpadkové koše 4 828,00 Kč -13 662,00 Kč -8

R.063 - Přechodové lišty a dveře 14 877,53 Kč -13 279,13 Kč 1

R.064 - Posunutí stávajících ocel. táhel - Oprav 21888,60 Kč 0,00 Kč 21

R.065 - Opravy stávajících dřev. oken 62 997,00 Kč 0,00 Kč 62

R.066 - Sokl schodiště, PVC podlahy 27 841,19 Kč 0,00 Kč 27

m

0,00 Kč =

21 888,60 Kč

0,00 Kč íW-';

R.067 - MaR vytápění

R,068 - Vícepráce a méněpráce konec stavby

69 138,00 Kč 

7 248,00 Kč

0,00 Kč 

-7 320,29 Kč

69 138,00 Kč Í| 

-72,30 Kč



%
imiÁ asm

Krycí list rozpočtu - Příloha změnového listu
Číslo zakázky

400270
Označení rozpočtu

D 06

Zakázka

Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště
Název rozpočtu

Změny stavby v průběhu realizace dod. 6
WACHAI

Název stavby: Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště

Objednatel: Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70, Uherské Hradiště

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Projektant: GG ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 68601, .Uherské Hradiště

Technický dozor:
Rozpočtoval:

Mk »’ .....'M^". ■'JWr' ... ----- r---- ---------------------------------------------
REKAPITULACE NÁKLADU

Celkem (bez DPH) 69 065,70 Kč

DPH 14 503,80 Kč

DPH 21% 14 503,80 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 83 569,50 Kč

Za zhotovitele: 

Datum:

Razítko a podpis

Za objednatele: 

Datum:

Razítko a podpis

Poznámka:



Zakázka: Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště
Rozpočet: D_06: Změny stavby v průběhu realizace dod. 6 
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

D_06: Změny stavby v průběhu realizace dod. 6 69 065,70 14 503,80 83 569,50
R.067; MaR vytápění 69 138,00 14 518,98 83 656,98

R.068: VP a MP - konec stavby - 72,30 - 15,18 - 87,48

Celkem (bez DPH) 69 065,70
DPH 14 503,80

DPH 21 % ze základny: 69 066 14 503,80

Celkem (včetně DPH) 83 569,50



Zakázka: Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště
Rozpočet: D_06: Změny stavby v průběhu realizace dod. 6 
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_06: Změny stavby v průběhu realizace dod. 6 69 06S,70

R.067: MaR vytápění 69 138,00

D.l.4.7: Měření a regulace 69 138.00

D.I.4./ Mereni a regulace

M22_00: Montáž MaR techniky 69 138,00

1641. SUB.10.06.1001 1 Úprava výrobní dokumentace ks 1,0 5 000,00 5 000,00

1642. ;SUB.10.06.1002 'Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče MaR ks 1,0 4 200,00 4 200,00

1 643. :'SUB.10.06.1003 1 Doplnění řídícího systému o 8AI, 2AO, 12DI ks 1,0 9 550,00 9 550,00

1644. ISUB.10.06.1004 Doplnění SW ; DB 15,0 410,00 6 150,00

1645. SUB.10.06.1005 ‘Snímač teploty | ks 5,0 471,00 2 355,00

1646. SUB.10.06.1006 [snímač tlaku ; ks 1,0 3 655,00 3 655,00

1 647. 'SUB.10.06.1007 Isnímač úniku plynu ks ' 1,0 4 214,00 4 214,00

1648. SUB.10.06.1008 ! Detektor zaplavení i ks 1,0 984,00 984,00

1649. SUB.10.06.1009 [pohon ventilu ESBE VRG - O-lOV ks 1 2,0 2 684,00 5 368,00

1650. SUB.10.06.1010 [zásuvka 230V na povrch pro kotel ks 2,0 245,00 490,00

1651. iSUB.10.06.1011 [kabeláž ks 1,0 4 325,00 4 325,00

1 652. 'SUB.10.06.1012 Nosné konstrukce, žlaby a PVC trubky | ks 1,0 1 2 147,00 2 147,00
1 653. ÍSUB.10.06.1013 [Montážní práce hod 1 45,0 385,00 17 325,00

1 654. tsUB.10.06.1014 Oživení, zprovozněni DB 15,0 150,00 2 250,00

1655. SUB.10.06.15 [zaškolení obsluhy hod 3,0 375,00 1 125,00

R.068: VP a MP - konec stavby ■ 72.30

D.OOl SO 01 Objekt ZUŠ - ASŘ 72,30

D Om : SO 01 Objekt ZUŠ ■ 72,30

767; Konstrukce zámečnické • / 320,29

596. 1 PC-767-Z/22
1

! Vnitřní zábradlí AL odnimatelné š.1,2 m, v.0,9 m - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N [ ks -2,0 3 591,90 ■ 7 183,80

vyni*'-! : ^..11 ■ i i - i. . .o : ■ j'f ■! *• .-f u': , í m • • ■ • ifi. ' . . • i ■/ . r i • i i nr-i;



Poř, Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

617. 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % ' - 71,838 1,90 ■ 136,49

772: Podlahy z kamene 7 248,00

1656. Í772R.001 Demontáž původních nástupních schodů ks 3,0 456,00 1 368,00

''w-'.-i" ".’ni';'í : •'ll' ! í ■ ■ ■' l.l;llU '■•.■ill.',. ! i 1
•i " 1. f 11 1 •

1665. 772R.002 Úprava stupňů a jejich montáž zpět na místo vč. provedení podkladních vrstev do zadané ks 2,0 985,00 1 970,00

[Výšky

1 666. 772R.003 Provedení pokládky dlažby z pískovce vč. nařezání m2 0,81 1 148,00 929,88

1667. |772R.004 Dodávka pískovcové dlažby tl. 15 cm m2 1 0,891 2 550,00 2 272,05

1668. 772R.005 Provedení úpravy spáry a stěny kolem dlažby, oprava omítek stěn u podlahy ks
i

2,0 242,00 484,00

1669. 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 70,24 3,19 224,07


